
 
Ayuntamiento de Cómpeta

Expediente nº: 564/2022
Procedimiento: Contratación 1 jardinero para Joven Ahora 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Teniendo en cuenta que en fecha 03/10/2022 se envió oferta de empleo a la 
oficina del SAE de Torrox, cumpliendo con lo establecido en las bases reguladoras 
de la iniciativa para la Promoción del Empleo Juvenil.

Vista la Selección del SAE de Torrox, Organismo encargado de la selección 
del  personal,  número  de  oferta  01-2022-29166,  donde  el  número  de  orden 
corresponde a los criterios de ordenación de candidaturas aplicables en función de 
las características de la  Orden de 2 de junio de 2022, por la que se aprueban las 
bases reguladoras para la concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia 
no competitiva, de la Iniciativa para la Promoción del Empleo Juvenil en el Ámbito 
Local (Joven Ahora).

Teniendo en cuenta el orden establecido por la Oficina del SAE, apareciendo 
en primer lugar el Sr. J.M.L. con D.N.I. ***4374**.

Resultando que este trabajador ya ha sido contratado para ocupar el puesto 
de limpiador joven.

DISPONGO:

PRIMERO: Realizar  la  siguiente  contratación,  a  la  persona que ocupa el 
segundo puesto en la selección del SAE

Jardinero del 17 de octubre de 2022 al 16 de abril de 2023
Don A.J.R.G. D.N.I. ***9551**

Firma y fecha digital al margen.

El Alcalde,

D. Obdulio Pérez Fernández

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
7M

T3
ZY

5L
ZS

W
TP

Q
C

AJ
3Q

C
ET

M
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

om
pe

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cómpeta
	2022-10-14T11:24:38+0200
	Cómpeta
	OBDULIO PEREZ FERNANDEZ - 24896416C (FIRMA)
	Lo acepto




